
re 165120366
Nabídka na poskytování služby List/ Listů: 1

na základě požadavIcověho listu a příloh k PL / K2 / Nabídce Č. 74/2016 Počet příloh: 1
podle smlouvy Č. 145110063

Objednatel: Česká republika
Tychonova 1, 160

ehož jménem jedná: Ing. Tomáš

Sekce vyzbrojováni
Kontaktní osoba: Marie

E-mail:

odboru vyzbrojování

- Ministerstvo obrany
01 Praha 6

DVO1kÁČEK, ředitel
pozemních sil,

a akvizic MO
Geryková

Poskytovatel: ARAMY s.r.o.
Novgorodská 935/12, 101 00 Praha 10

Jehož jménem jedná: Robert línátek - jednatel

Kontaktní osoba: Marek Veselý

Typ/modifikace techniky: LRDI10 ST TDI TERÉNNÍ
Uživatel techniky: VÚ 306801
Dislokace techniky: Prostějov

pplk. Ing. René Sabela

velitel útvaru
hodnost, titul. jméno, příjmení

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)
por. Trnečka -

hodnost. titul, jméno, příjmení - telefon

Evidenční číslo: 473 - 94 - 32

Rokvýroby: 1996

SOJ ano/ne; rozsah: NE

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
Číslo telefonu:

hodnost, titul, jméno, pfíjme --, ".ťrh• 'odpis
•Za zástupce pro věci technické

.4S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím

mjr. Ing. Martin ' i a podpis

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix

Místo: servisní bod Aramy s.r.o. Česky Dub , Husova 58, 463 43

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 30 pracovních dní od podepsání nabídky

>
Nabídková cena

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena
Počet

jednotek
Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce Č. 74/2016

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /KZ/ Nabídce Č.
74/2016

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel ( )
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 237 382,00

Nabídková cena celkem 237 382,00 Kč bez DPH, 287 232,22 Kč s DPH

Zástupce poskytovatele: Marek Veselý
titul, jméno, příjmení. telefon

V Praze dne: 13. 6. 2016 v Pra dne: L. 08, 2018

Za poskytovatele. Marek V '— Za objednatele:
jednat I

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb.



ARAMY s.r.o. List č.: 1

Servisní bod: Husova 58, 463 43 český Dub Počet listů: 3

Příloha k PL / KZ / Nabídce 74/2016 Servisní sazba

640,00 Kč

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

,jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

1.1 Oprava motoru IHV100150 1 ks kladka rozvod.vodici

1.2 LHP100860 1 ks kladka rozv.napinaci

1.3 ERR1092 1 ks řemen rozvodový

1.4 ETC8847 1 ks svíčka žhavicl

1.5 5TC2801 1 sada těsněni motor.-sada

1.6 5TC2802 1 sada těsněni motor.-sada

1.7 LVB500210 1 ks těsněni hlavy válců

1.8 BDA2005 1 sada šrouby motoru - sada

1.9 LUF100430 1 ks těsnění klik.hříd.zad.

1.10 ERR6811 1 ks těsněni klik.hříd.pč

1.11 STC3395 1 sada ložiska KH hlavni

1.12 LR007416 1 sada ložiska ojnični

1.13 STC298220 4 ks plst

1.14 LR007414 1 ks ojnice

1.15 TE1100511 1 ks svorník výřukootrubi

1.16 FX1100471 1 ks matice

1.17 E1C8352 1 ks kolik středici hlavy m

1.18 ERR2337 3 ks silentblak čističe vzd

1.19 ERR4686 1 ks zátka termostatu

1.20 ERR3084 1 ks hadice odvětráni

1.21 ESR3260 1 ks těsnění výfuku

1.22 E5R1594L 2 ks kroužek "0" tésníci

1.23 ERR3287 1 ks řemen hnací

1.24 ERR3340 1 ks filtr olejový

1.25 192370087 7 litr olej motorový

1.26 193280087 6 litr kapalina chladicí

1,27 ERR5057 1 ks čerpadlo paliva dopr

1.28 ERR4621 4 ks těsněni vstřikovače

- oprava zpétneho potrubí paliva ks

2.1 Oprava podvozku NTC6781 4 ks pouzdro před.ramen

2.2 NRC4514 4 ks pouzdro před.ramen

2.3 RHF500110 1 ks čep ramene "A"

2.4 NTC1773 2 ks pouzdro "A"ramene

2.5 B0A7203 1 sada šrouby před.ramene

2.6 0H612321 2 ks šroub

2.7 NY612042 2 ks matice

2.8 FC110116 2 ks šroub



ARAMY s.r.o. List č.: 2

Servisní bod: Husova 513, 463 43 Český Dub Počet listů: 3

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

Jedn.

Měrná

)edn.
Popis

Cena za 'ks (Kč

bez OPH)

Cena celkem (Kč bez

OPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

2.9 BX1100911 4 ks šroub

2.10 NY110047L 6 ks matice

2.11 B0A7201 1 sada šrouby zad.ramene

2.12 NTC1772 2 ks pouzdro zad.ramene

2.13 STC618 2 ks silentblok zad.rame

2.14 NTC1775 1 ks pouzdro tlumiče říze

2.15 RTC5869 1 ks čep kulový řízení

2.16 RTC5870 1 ks čep kulový řízení

2.17 - geometrie přední nápravy

3.1 Oprava karosérie A5R1457 1 ks táhlo kapoty

3.2 LR077687 1 ks těsněni pravých dveří

3.3 LR077686 1 ks těsnění levých dveří

3.4 ALR6132 1 ks těsnění zámku dveří

3.5 CKE101111 1 ks těsněni

3.6 303975 1 ks těsněni 3.dve i spod ,.

3.7 BDA1145 1 sada sada opravy pantů dv

3.8 XFF100070 2 ks odrazka zadní

3.9 ETL100430 1 ks kryt izolační tunelu

3.10 F0U103850 1 ks zámek levých dveří

3.11 LR077708 1 ks pant pravý horní

3.12 LR077707 1 ks pant levý horní

3.13 LR074026 1 ks pant pravý spodní

3.14 1R077690 1 ks pant levý spodní

3.15 BYH500100 2 ks matice pantu

3.16 - dopinění chybějícich dílů MTC2805 1 ks páčka ovlád.topení

3.17 SG103084 1 ks šroub

3.18 DZA5097L 1 ks popelník

3.19 MUC1582 1 ks držák popelníku

3.20 - oprava uchyceni vzpéry kapoty 1

3.21 - oprava uchycení mřížky lev.svétlo 1

4.1 Oprava elektrické soustavy YEB10027 1 ks houkačka

4.2 STC4849 1 ks ovládáni vent.topení

4.3 AMR5874 1 ks ovladač sklápéní své

5.1 Oprava spojky FTC5200 1 ks ložisko spojky yypíri.

5.2 FRC3416 1 ks zajištění ložiska

6.1 Oprava interiéru karosérie BTR4373 1 ks zámek bezp.pásu L

6.2 BTR4372 1 ks zámek bezp.pasu P



Podpis: 
' • - Zpracoval: Marek Veselý 

Účtované DPH v zákonné sazbě 21% 

Datum: 13.6.2016 Razítko: 

OighlfallpodepsalMifek vesel; 
ON:csa o.ARAMY Sag 

Marek Vesely 29326""'1.C"I'S̀  
Ves" wrIalčlum1~58519 

, Ost"-2016.06,14 143734 4.02.0 

ARAMYs.r.o. List Č.: 3 
Servisní bod: Husova 58, 463 03 Český Dub Počet listů: 3 

P.Č. Úkon 

Materiál Práce SUBDODÁVKA 

(Kč bez DPH) 

CENA ZA SLUŽBU 
CELKEM 

(Kč bez DPH) 
Počet 
jedn. 

Měrná 
jedn. 

Popis 
Cena za lks (Kč 
bez DPH) 

Počet
•RN 

Cena celkem (Kč bez 
DPH) hodin 

(Kč bez DPH) ‹ 

6.3 LR045272 1 ks rám sedačky pravý 5856,00 Kč 5856,00 Kč - Kč 5856,00 Kč 

6.4 MWC98441C5 1 ks opěradlo sedačky P 21 194,00 Kč 21 194,00 Kč - Kč 21 194,00 Kč 
6.5 MWC5670LCS 1 ks sedák pravý 8414,00 Kč 8414,00 Kč - Kč 8414,00 Kč 

6.6 MWC56281C5 1 ks opěrka hlavy pravá 3633,00 Kč 3633,00 Kč - Kč 3633,00 Kč 

6.7 - oprava Čalouněni sedáku zad.lav 2 ks - Kč - Kč - Kč - Kč 

6.8 - oprava Čalouněni opěradla zad.I 2 ks - Kč - Kč - Kč - Kč 

7.1 Najeti/vyjeti do/z servisu 1 - Kč - Kč 0,20 128,00 Kč 128,00 Kč 

8.1 Zkušební jízda 1 - Kč - Kč 0,30 192,00 Kč 192,00 Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 

- Kč - Kč - Kč 

- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 

CELKEM 196 998,00 Kč 60,70 38 848,00 Kč 1536,00 Kč 237 382,00 Kč 



KONTROLNÍ ZÁPIS
Č. 74/2016

na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)
smlouvy Č. 145110063

dle Poladavkověho listu Č. 74/2016

L Zadání objednávky:
Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. III odst. 1.1 a) této smlouvy a vypracování cenové
kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zá is týká:
306801 Prostějov

.

nr'' 4tť LFtD 110 ST TDI TERÉNNÍ
-

».Z.,t,:::.11 473-94-32
\

1 SALLDHA68TA980223

3. Způsob provedení kontroly: vizuální kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL / KZ / nabídce Č. 7 4/2 O 16

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha
k PL/KZ/nabídce Č. 7 4/2 O 16

6. Cenová kalkulace:
Poskytovatel:

ii.
k ,

co ew':..ť,

r
(jJ

'•
Výměna ND viz íloh
k PL/KZ nabídce Č. 7

př
4/2 O16

a

; ND viz příloha k PL / KZ /
nabídce č. 74/2016

Subdodavatel )

mr.K.9T. 4

+T

.'..
L I 'r ', , I ‚' r‘ 237382,00

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího pinění: 30 pracovních dní od podepsání
nabídky objednatelem

Marek rIC

Veselý
V Praze dne: 13 6. 2016 Za poskytovatele: Marek Veagý - technik servisu

titul, jméno, p

V dne: i(*. -6./1 Za odběratele:
titul, jméno, př



ARAMY s.r.o. List č.: 1

Servisní bod: Husova 58, 463 43 český Dub Počet listů: 3

Příloha k PL / / Nabídce č.: 74/2016 Servisní sazba

640,00 Kč

P.č. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

pekl.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kčbez DPH)

1.1 Oprava motoru IHV100150 1 ks kladka rozvod.vodíci

1.2 LHP100860 1 ks kladka rozv.napinaci

1.3 ERR1092 1 ks řemen rozvodový

1.4 ETC8847 1 ks svíčka žhavIci

1.5 STC2801 1 sada těsnění motor.-sada

1.6 STC2802 1 sada těsněni motor.-sada

1.7 LVB500210 1 ks těsněni hlavy válců

1.8 8DA2005 1 sada šrouby motoru - sada

1.9 L1JF100430 1 ks těsněni klik.hřid.zad.

1.10 ERR6811 1 ks tésnéril klik.hřid.př

1.11 5TC3395 1 sada ložiska KH hlavní

1.12 LR007416 1 sada ložiska ojniční

1.13 STC298220 4 ks píst

1.14 LR007414 1 ks ojnice

1.15 7E1100511 1 ks svorník výfuk.potrubi

1.16 FX1100471 1 ks matice

1.17 ETC8352 1 ks kolik středici hlavy m

1.18 ERR2337 3 ks silentblok čističe vzd

1.19 ERR4686 1 ks zátka termostatu

1.20 ERR3084 1 ks hadice odvětráni

1.21 ESR3260 1 ks těsněni výfuky

1.22 ESR1594L 2 ks kroužek "0" těsnicí

1.23 ERR3287 1 ks řemen hnací

1.24 ERR3340 1 ks filtr olejový

1.25 192370087 7 litr olej motorový

1.26 193280087 6 litr kapalina chladicí

1.27 ERR5057 1 ks čerpadlo paliva dopr

1.28 ERR4621 4 ks těsněni vstřikovače

'oprava zpětného potrubí paliva - 1 ks

2.1 Oprava podvozku Nf106781 4 ks pouzdro před.ramen

2.2 NRC4514 4 ks pouzdro před.ramen

2.3 RHF500110 1 ks čep ramene "A"

2.4 NTC1773 2 ks pouzdro "A"ramene

2.5 BDA7203 1 sada šrouby před.ramene

2.6 BH612321 2 ks šroub

2.7 NY612042 2 ks matice

2.8 FC110116 2 ks šroub



ARAMY s.r.o. List č.: 2

Servisní bod: Husova 58, 463 43 Český Dub Počet listů: 3

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Poč

d

et

jen.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

2.9 BX110091L 4 ks šroub

210 NY1100471 6 ks matice

211 8DA7201 1 sada šrouby zad.ramene

2.12 NTC1772 2 ks pouzdro zad.ramene

2.13 STC618 2 ks silentblok zad.rame

2.14 NTC1775 1 ks pouzdro tlumiče říze

2.15 RTC5869 1 ks čep kulový řízení

2.16 RTC5870 1 ks čep kulový řízení

2.17 - geometrie přední nápravy 1

3.1 Oprava karosérie ASR1457 1 ks táhlo kapoty

3.2 LR077687 1 ks těsněni pravých dveří

3.3 LR077686 1 ks těsnění levých dveří

3.4 A1R6132 1 ks těsnění zámku dveří

3.5 CKE101111 1 ks těsněni

3.6 303975 1 ks těsnění 3.dveři spod

3.7 BDA1145 1 sada sada opravy pantů dv

3.8 XFF100070 2 ks odrazka zadní

3.9 ETL100430 1 ks kryt izolační tunelu

3.10 FQ.11133850 1 ks zámek levých dveří

3.11 LR077708 1 ks pant pravý horní

3.12 LR077707 1 ks pant levý horní

3.13 LR074026 1 ks pant pravý spodní

3.14 LR077690 1 ks pant levý spodní

3.15 BYH500100 2 ks matice pantu

3.16 - dopiněn( chybějících dílů MTC2805 1 ks páčka ovlád.topení

3.17 SG103084 1 ks šroub

3.18 DZA.5097L 1 ks popelník

3.19 MUC1582 1 ks držák popelníku

3.20 -oprava uchycení vzpěry kapoty 1

3.21 - oprava uchycení mřížky lev.světlo - 1

4.1 Oprava elektrické soustavy YEB10027 1 ks houkačka

4.2 5TC4849 1 ks ovládán( vent.topení

4.3 AMR5874 1 ks ovladač sklapérd své

5.1 Oprava spojky FTC5200 1 ks ložisko spojky yypin.

5.2 FRC3416 1 ks zajištění ložiska

6.1 Oprava interiéru karosérie BTR4373 1 ks zámek bezp.pásu L

6.2 BTR4372 1 ks zámek bezp.pásu P



ARAMY s.r.o. List č.: 3

Servisní bod: Husova 58, 463 43 Český Dub Počet listů: 3

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1ks (KČ Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

6.3 LR045272 1 ks rám sedačky pravý

6.4 MWC9844LCS 1 ks opěradlo sedačky P

6.5 MWC5670LCS 1 ks sedák pravý

6.6 MWC5628LCS 1 ks opěrka hlavy pravá

6.7 - oprava čalounění sedáku zad.lav - 2 ks

6.8 - oprava Čalounění opěradla zad.I - 2 ks

7.1 Najetí/vyjetí do/z servisu 1

8.1 Zkušební jízda 1

- Kč - Kč - KČ

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

CELKEM 237 382,00 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 13.6.2016 Razítko: Podpis:

Zpracoval:

..emy.floc
Marek Ve nn• Cà M"

ťalNumbenP58519
160M4 143734 402110

Marek Veselý


